

ที่ พจ ๐๐๓๓.๐๑๕/๐๒๕๖



ศาลากลางจังหวัดพิจิตร
ถนนพิจิตร - ตะพานหิน พจ ๖๖๐๐๐

๑๓ มี.ย. ๒๕๖๕

เรื่อง อนุมัติแผนเงินบำรุง และแผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน นายอำเภอโพธิ์ประทับช้าง

อ้างถึง หนังสือสำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ประทับช้าง ที่ พจ ๐๖๓๗/๒๗๙ ลงวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๕

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. ต้นฉบับอนุมัติแผนรับ-จ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ จำนวน ๔ ชุด

๒. ต้นฉบับแผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ จำนวน ๔ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ประทับช้าง ได้ส่งแผนการรับ-จ่ายเงินบำรุง และแผนจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอ และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลในสังกัด จำนวน ๓ แห่ง รวม ๔ แห่ง มาเพื่อพิจารณาอนุมัติ ความละเอียดแล้ว นั้น

จังหวัดพิจิตร โดยสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า แผนรับ-จ่ายเงินบำรุง และแผนจัดหาพัสดุถูกต้องครบทุกแห่ง โดยอนุมัติแผนรับ-จ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นต้นไป รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

โดยขอให้สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ประทับช้าง ดำเนินการ ดังนี้

๑. จัดทำรายงานเปรียบเทียบระหว่างประมาณการรายรับ/รายจ่ายตามแผนกับรายรับ/รายจ่ายจริง เป็นรายไตรมาส ไม่เกินวันที่ ๑๕ ของไตรมาสถัดไป

๒. การเผยแพร่แผนการจัดหาพัสดุ ให้ปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ โดยประกาศเผยแพร่แผนจัดซื้อจัดจ้างประจำปีในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลาง และขอหน่วยงานตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงาน พร้อมกับจัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างเป็นรายไตรมาส ไม่เกินวันที่ ๑๕ ของไตรมาสถัดไป ส่งไปทำงานตรวจสอบและควบคุมภายใน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร ไปในคราวเดียวกับแผนรับ-จ่ายเงินบำรุง

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งผู้ที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายพิษณุ ภูมิคุ้มกัน)

นายพิษณุ ภูมิคุ้มกัน ผู้อำนวยการสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร
ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร
ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
งานตรวจสอบและควบคุมภายใน
โทร ๐ ๕๖๙๙ ๐๓๕๔
โทรสาร ๐ ๕๖๙๙ ๐๓๕๓

ตารางเปรียบเทียบระหว่างแผนเงินบำรุงกับแผนจัดหาพัสดุ

สธอ.โพธิ์ประทับช้าง

ที่	รายการ	วงเงินแผนเงินบำรุงที่ได้รับอนุมัติ	วงเงินตามแผนจัดหาพัสดุ	ผลต่างแผนเงินบำรุง/แผนจัดหา	คิดเป็นร้อยละ	ผลการพิจารณา
1	ค่าใช้สอย	193,948.00	193,948.00	-	-	
	1.1 ค่าจ้างเหมาบริการ	108,948.00	108,948.00	-	-	อนุมัติ
	1.2 ค่าซ่อมแซม/บำรุงรักษาทรัพย์สิน (ถ้ามี)	85,000.00	85,000.00	-	-	อนุมัติ
2	วัสดุทั่วไป	184,895.00	184,895.00	-	-	
	2.1 ค่าเช่า เวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา วัสดุทางการแพทย์			-	#DIV/0!	
	2.2 ค่าวัสดุสำนักงาน	25,320.00	25,320.00	-	-	อนุมัติ
	2.3 ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	36,360.00	36,360.00	-	-	อนุมัติ
	2.4 ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว	10,015.00	10,015.00	-	-	อนุมัติ
	2.5 ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่			-	#DIV/0!	
	2.6 ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	5,200.00	5,200.00	-	-	อนุมัติ
	2.7 ค่าวัสดุเกษตร/ปศุสัตว์			-	#DIV/0!	
	2.8 ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	108,000.00	108,000.00	-	-	อนุมัติ
3	ครุภัณฑ์ ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง(3.1+3.2+3.3+3.4)	-	-	-	#DIV/0!	
	3.1 ครุภัณฑ์ (เงินบำรุง)	-	-	-	#DIV/0!	
	3.1.1 ค่าครุภัณฑ์การแพทย์			-	#DIV/0!	
	3.1.2 ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			-	#DIV/0!	
	3.1.3 ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน			-	#DIV/0!	
	3.1.4 ค่าครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว			-	#DIV/0!	
	3.1.5 ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่			-	#DIV/0!	
	3.2 ครุภัณฑ์ (งบค่าเสื่อม)	-	-	-	#DIV/0!	
	3.2.1 ค่าครุภัณฑ์การแพทย์			-	#DIV/0!	
	3.2.2 ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์			-	#DIV/0!	
	3.2.3 ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน			-	#DIV/0!	
	3.2.4 ค่าครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว			-	#DIV/0!	
	3.2.5 ค่าครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่			-	#DIV/0!	
	3.3 ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง(เงินบำรุง)	-	-	-	#DIV/0!	
	3.3.1 ค่าก่อสร้าง (ใหม่)			-	#DIV/0!	
	3.3.2 ค่าปรับปรุงต่อเติมเปลี่ยนแปลงสิ่งก่อสร้าง(เดิม)			-	#DIV/0!	
	3.4 ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง (งบค่าเสื่อม)	-	-	-	#DIV/0!	
	3.4.1 ค่าก่อสร้าง (ใหม่)			-	#DIV/0!	
	3.4.2 ค่าปรับปรุงต่อเติมเปลี่ยนแปลงสิ่งก่อสร้าง(เดิม)			-	#DIV/0!	

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวลักขณ์ พงวรรณบท)

ตำแหน่ง ผู้ตรวจสอบภายใน งานตรวจสอบและควบคุมภายใน

ลงชื่อ.....ผู้สอบทาน

(นายชวน ธารุลีสกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้างานตรวจสอบและควบคุมภายใน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายธานี โชติภักดี)

ตำแหน่ง รองนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดพิจิตร(ด้านบริหาร)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายวิศิษฐ์ อภิสิทธิ์วิทยา)

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท หมึกพิมพ์
หน่วยงาน สำนักงานสารสนเทศ สำนักหอสมุดเพื่อประชาชน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	อัตราค่าใช้ 3 ปี (บาท)			ปริมาณ การได้ ปี 2566	ยอดคง คลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อ	ราคา/หน่วย	ราคา รวม (บาท)	ประจำปีงบประมาณที่ 1		ประจำปีงบประมาณที่ 2		ประจำปีงบประมาณที่ 3		ประจำปีงบประมาณที่ 4	
		2563	2564	2565						แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)
1.	หมึกเติมสีงาช้าง Epson 003 65 ml. สีเหลือง	3	4	4	6	0.00	6	ขวด	1770.00	6	1770.00		0.00		0.00		0.00
2.	หมึกเติมสีงาช้าง Epson 003 65 ml. สีม่วงแดง	3	4	4	6	0.00	6	ขวด	1770.00	6	1770.00		0.00		0.00		0.00
3.	หมึกเติมสีงาช้าง Epson 003 65 ml. สีฟ้า	3	4	4	6	0.00	6	ขวด	1770.00	6	1770.00		0.00		0.00		0.00
4.	หมึกเติมสีงาช้าง Epson 003 65 ml. สีดำ	3	4	4	6	0.00	6	ขวด	1770.00	6	1770.00		0.00		0.00		0.00
5.	Toner Canon Cartridge 325 Original	6	4	3	6	0.00	3	หลัก	7635.00	3	7635.00		0.00		0.00		0.00
6.	Toner HP 12A	3	1	2	2	0.00	2	หลัก	1580.00	2	1580.00		0.00		0.00		0.00
7.	Toner HP P1102W	2	2	3	3	0.00	3	หลัก	7695.00	3	7695.00		0.00		0.00		0.00
8.	แบตเตอรี่ UPS 12V 9Ah	4	2	2	4	0.00	4	ลูก	2760.00	4	2760.00		0.00		0.00		0.00
9.	Keyboard-and-mouse USB (2in1) MICROSCFI/Desktop600Blau	2	1	1	2	0.00	2	ชุด	1390.00	2	1390.00		0.00		0.00		0.00
10.	HDD 2 TB HDD* TOSHIBA P300 (7200RPM 64MB SATA-3 HDW	2	0	1	2	0.00	2	ลูก	4640.00	2	4640.00		0.00		0.00		0.00
11.	Switching Hub TP-LINK (TL-SF1016D) 16 Port (11"	1	0	0	1	0.00	1	ชุด	990.00	1	990.00		0.00		0.00		0.00
12.	Gigabit Switching Hub TP-LINK (TL-SG1016D) 16 Port (11"	1	0	0	1	0.00	1	ชุด	2590.00	1	2590.00		0.00		0.00		0.00
รวม									36,360		36,360		0		0		0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ (นายสมศักดิ์ หุ่นขาว) ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (นายวิเศษ หุ่นขาว) ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ (นายวิเศษ หุ่นขาว)

พยานหลักฐานอื่น ๆ ได้แนบมาพร้อมเอกสารแนบ

(นายวิเศษ หุ่นขาว)

แบบ การซื้อวัสดุ ประเภท สำนักงาน
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ประทับช้าง
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	รายการใช้ 3 ข้อหลัง				ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ยอดคง คลัง	ประเภท การ จัดซื้อ	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประจำปีงบประมาณที่ 1		ประจำปีงบประมาณที่ 2		ประจำปีงบประมาณที่ 3		ประจำปีงบประมาณที่ 4	
		2563	2564	2565						แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
1	กระดาษกราฟขาว 120 แกรม	1	1	1	1	1		1 ฟล	225.00	1	225.00		0.00		0.00		0.00
2	กระดาษคาร์บอน	3	0	1	1	1		1 กล่อง	130.00	1	130.00		0.00		0.00		0.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	130	90	115	115	10.00		105 ฟล	12075.00	105	12075.00		0.00		0.00		0.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	50	60	50	50			50 ฟล	99.00	50	4950.00		0.00		0.00		0.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม (แค่ 12 วัน)	2	2	2	2			2 กล่อง	695.00	2	1390.00		0.00		0.00		0.00
6	กระดาษสี 120 แกรม คอลอร์ A4	1	1	1	1			1 ฟล	325.00	1	325.00		0.00		0.00		0.00
7	กระดาษอิงค์เจ็ทสีกลอง A4	1	1	2	2			2 ฟล	225.00	2	450.00		0.00		0.00		0.00
8	สติ๊กเกอร์ 25mm No.H-111	2	2	2	2			2 ฟล	18.00	2	36.00		0.00		0.00		0.00
9	สติ๊กเกอร์ 32mm No.H-110	2	2	2	2			2 ฟล	25.00	2	50.00		0.00		0.00		0.00
10	สติ๊กเกอร์ 50mm No.H-108	2	2	2	2			2 ฟล	50.00	2	100.00		0.00		0.00		0.00
11	เครื่องเขียนกระดาษ HD-100	2	2	2	2			2 เครื่อง	120.00	2	240.00		0.00		0.00		0.00
12	เครื่องเขียนกระดาษ เบอร์ 3	2	2	2	2			2 เครื่อง	280.00	2	560.00		0.00		0.00		0.00
13	ซองขยายข้าง A4	20	20	20	20			20 ฟล	4.00	20	80.00		0.00		0.00		0.00
14	ซองขยายข้าง F4	20	20	20	20			20 ฟล	5.00	20	100.00		0.00		0.00		0.00
15	ซองขยายข้าง 4	50	50	50	50			50 ฟล	0.50	50	25.00		0.00		0.00		0.00
16	ซองใส่เอกสาร พัน 4	20	20	20	20			20 ฟล	0.50	20	10.00		0.00		0.00		0.00
17	ดินสอสี พัน 2B	12	12	12	12			12 ฟล	60.00	12	720.00		0.00		0.00		0.00
18	ตะป้อมร้อยสิ่ง	4	4	4	4			4 เส้น	45.00	4	180.00		0.00		0.00		0.00

21

แผนการจัดซื้อวัสดุประเภท ส่วนงาน
หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพิษณุโลก
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนถึง			ปริมาณ การใช้ปี 2566	ยอดคง คลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อ	ราคา/ หน่วย	ราคา รวม (บาท)	ประจำปีงบประมาณที่ 1		ประจำปีงบประมาณที่ 2		ประจำปีงบประมาณที่ 3		ประจำปีงบประมาณที่ 4	
		2563	2564	2565						แบบ จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)	แบบ จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)	แบบ จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)	แบบ จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)
19	เหล็กแผ่น 1.5x20Y	2	2	2	2		2	22.00	44.00	2	44.00		44.00		44.00		44.00
20	เหล็กแผ่นการอลงหน้า	2	2	2	2		2	98.00	196.00	2	196.00		196.00		196.00		196.00
21	แผ่นประปาเหล็ก คสล สี่ เบอร์ 2	2	2	2	2		2	35.00	70.00	2	70.00		70.00		70.00		70.00
22	ธงชาติ เบอร์ 8	6	6	6	6		6	85.00	510.00	6	510.00		510.00		510.00		510.00
23	ธงชาติ เบอร์ 10	6	6	6	6		6	105.00	630.00	6	630.00		630.00		630.00		630.00
24	ป้ายยาเขียนกระดานไวท์บอร์ด 200 ซม.	1	1	1	1		1	145.00	145.00	1	145.00		145.00		145.00		145.00
25	ป้ายยาเขียนกระดานไวท์บอร์ด 200 ซม.	2	2	2	2		2	45.00	90.00	2	90.00		90.00		90.00		90.00
26	ใบมีดตัดเบอร์ เล็ก	1	1	1	1		1	15.00	15.00	1	15.00		15.00		15.00		15.00
27	ใบมีดตัดเบอร์ ใหญ่	2	1	1	1		1	25.00	25.00	1	25.00		25.00		25.00		25.00
28	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	3	3	3	3		3	20.00	60.00	3	60.00		60.00		60.00		60.00
29	แผ่น 2 หัว สัน 3 ซม รุ่น 420 A4	2	2	2	2		2	50.00	100.00	2	100.00		100.00		100.00		100.00
30	แผ่น 3 หัว 9330 A4 สัน 3.5 มม.	2	2	2	2		2	70.00	140.00	2	140.00		140.00		140.00		140.00
31	แผ่นทับ 500PF	1	2	4	1		1	55.00	55.00	1	55.00		55.00		55.00		55.00
32	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	6	2	6	1		1	20.00	20.00	1	20.00		20.00		20.00		20.00
33	ยางลบดินสอ	6	6	2	2		2	5.00	10.00	2	10.00		10.00		10.00		10.00
34	สกรู NO 3-10	10	12	10	1		1	40.00	40.00	1	40.00		40.00		40.00		40.00
35	สวดเสียบกระพวง เบอร์10	12	12	12	12		12	7.00	84.00	12	84.00		84.00		84.00		84.00
36	สวดเสียบกระพวง เบอร์8	1	1	2	2		2	13.00	26.00	2	26.00		26.00		26.00		26.00

2566

แผนการจัดซื้อ/จัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	ผลการจัดซื้อ/จัดจ้าง				ปริมาณ การจัดซื้อ	ปีงบประมาณ 2566	ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2564	ปีงบประมาณ 2563	ราคา/ หน่วย	ราคา รวม (บาท)	ประจำปีงบประมาณที่ 1		ประจำปีงบประมาณที่ 2		ประจำปีงบประมาณที่ 3		ประจำปีงบประมาณที่ 4			
		2563	2564	2565	แผน จัดซื้อ								มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)			
37	กระดาษเขียนกระดาษ เบอร์ 1	5	5	2	2	2					กล่อง	16.00	2	16.00		0.00		0.00		0.00		
38	สกรรพท์ใบม้วน 2 ซม.	1	1	1	1	1					ม้วน	32.00	1	32.00		0.00		0.00		0.00		
39	สติ๊กเกอร์โพสเตอร์ ใส A4 75ไมครอน (20แผ่น)	1	1	1	1	1					แผ่น	550.00	1	550.00		0.00		0.00		0.00		
40	สติ๊กเกอร์โพสเตอร์ด้าน A4 80 ไมครอน 50แผ่น	1	1	1	1	1					แผ่น	225.00	1	225.00		0.00		0.00		0.00		
41	สมุดคุมเชื้อกระดาษ	1	1	1	1	1					เล่ม	35.00	1	35.00		0.00		0.00		0.00		
42	สมุดปกแข็ง NO 1	2	2	2	2	2					เล่ม	25.00	2	50.00		0.00		0.00		0.00		
43	สมุดปกแข็ง NO 2	2	2	2	2	2					เล่ม	23.00	2	46.00		0.00		0.00		0.00		
44	สมุดลงนามปฏิบัติราชการ	3	3	3	3	3					เล่ม	85.00	3	255.00		0.00		0.00		0.00		
45	สมุดลงนามปฏิบัติราชการ F4	2	0	0	1	1					เล่ม	135.00	1	135.00		0.00		0.00		0.00		
46	พยานรับมอบพัสดุ (สีน้ำเงิน)	0	0	0	1	1					ใบ	35.00	1	35.00		0.00		0.00		0.00		
47	พยานรับมอบพัสดุ (สีแดง)	0	0	0	1	1					ใบ	35.00	1	35.00		0.00		0.00		0.00		
รวม												25,320		0		0		0		0		0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ.....ผู้ตรวจสอบ.....ผู้อนุมัติ.....
 (นายสมศักดิ์ หุ่นพวง) (นายวิระ สัตินัน) (นายสมศักดิ์ หุ่นพวง)

หมายเหตุ ลงชื่อ ไม่เฉพาะแต่ผู้จัดทำของแผน

16

แบบการวัดด้วยวิธีสุ่ม ประเมินค่าให้และวิธีสุ่ม
หน่วยงาน สำนักวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีใช้ประโยชน์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง				ปริมาณ การใช้ ปี 2566	ยอดคง ค้าง	ปริมาณ การ จัดซื้อ	ราคา/ หน่วย (บาท)	ประจำปีงบประมาณที่ 1		ประจำปีงบประมาณที่ 2		ประจำปีงบประมาณที่ 3		ประจำปีงบประมาณที่ 4	
		2563	2564	2565						แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
1	รวมสินค้า 3 เมตร	10	0	0	8	8	0.00	8	330	8	2640.00		0.00		0.00		0.00
2	SETหลอด LED T8	10	10	5	8	8	0.00	8	295	8	2360.00		0.00		0.00		0.00
3	แผ่นขนาด 4x 8 นิ้ว	20	20	20	20	20	0.00	20	10	20	200.00		0.00		0.00		0.00
รวม											5,200		0		0		0

ผู้จัดทำ
นายสมศักดิ์ พุ่มพวง
นายแพทย์ ลขีชัย ไม่เฉพาะแผ่นสุดท้ายของแบบ

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายวิระ สอน)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(.....)

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประเภท งานบ้านงานครัว
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ประทับช้าง
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง				ปีงบประมาณ ใช้ ปี 2566	ยอด งบ จัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคา/ หน่วย	ราคา รวม (บาท)	ประจำปีงบประมาณที่ 1		ประจำปีงบประมาณที่ 2		ประจำปีงบประมาณที่ 3		ประจำปีงบประมาณที่ 4	
		2563	2564	2565	2566						แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ (บาท)	มูลค่า (บาท)
1	กระดาษชำระกลัด	144	144	160	144	144	0.00	144	ม้วน	8	1152.00	1152.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	เช็ดผ้า 900 กรัม ผ่า	4	6	4	6	6	0.00	6	ถุง	95	570.00	570.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	น้ำยาเช็ดกระจก 5.2 ลิตร ยี่ห้อ 3	2	2	2	2	2	0.00	2	ขวด	256	512.00	512.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4	จานเซรามิก	6	6	6	6	6	0.00	6	ชิ้น	55	330.00	330.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	น้ำยาล้างจาน 3.6 ลิตร ยี่ห้อ 3	3	3	3	3	3	0.00	3	แกลลอน	195	585.00	585.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
6	ฟองน้ำล้างจาน	10	8	10	10	10	0.00	10	ชิ้น	20	195.00	195.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	รองเท้าฟองน้ำเบอร์ 9,10 และ 11	6	6	6	6	6	0.00	6	คู่	35	210.00	210.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	ไม้กวาดดอกหญ้า	6	6	6	6	6	0.00	6	อัน	35	210.00	210.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	ไม้กวาดขน (ทรงสามเหลี่ยม)	6	6	6	6	6	0.00	6	อัน	35	210.00	210.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	ไม้กวาดขน	2	2	2	2	2	0.00	2	อัน	45	90.00	90.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	กระดาษชำระยี่ห้อ 2 ชั้น 275 ม. ผ่า	6	6	6	6	6	0.00	6	ม้วน	110	660.00	660.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	สบู่เหลว ขนาด 3.6 ลิตร ฟองน้ำ	2	2	2	2	2	0.00	2	แกลลอน	215	430.00	430.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	น้ำยาฟอกผ้าขาว 5.2 ลิตร (ยี่ห้อ 3)	3	3	3	3	3	0.00	3	แกลลอน	257	771.00	771.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	น้ำยาฟอกผ้าขาว 2 ลิตร	2	2	2	2	2	0.00	2	แกลลอน	680	1360.00	1360.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	กระดาษชำระ ขนาด 20*26 นิ้ว	6	6	6	6	6	0.00	6	กิโลกรัม	60	360.00	360.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	กระดาษชำระ ขนาด 36*48 นิ้ว	3	3	3	3	3	0.00	3	กิโลกรัม	60	180.00	180.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17	สบู่ยี่ห้อ 3 เพื่อสุขอนามัย 175 กรัม Glade Auto M	6	6	6	6	6	0.00	6	กล่อง	230	1380.00	1380.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18	สบู่ยี่ห้อ 3 ขนาด 70 กรัม	6	6	6	6	6	0.00	6	กล่อง	85	510.00	510.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00

แบบการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภท งานบ้านงานครัว
หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ประทับช้าง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	อัตราการใช้ 3 ปีซ้อนหลัง			ปีงบประมาณ ใช้ ปี	ยอด คงคลัง	ปริมาณ การจัดซื้อ	หน่วย นับ	ราคา/ หน่วย	ราคา รวม (บาท)	ประจำปีงบประมาณที่ 1		ประจำปีงบประมาณที่ 2		ประจำปีงบประมาณที่ 3		ประจำปีงบประมาณที่ 4	
		2563	2564	2565							แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แผน จัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
19	ผ้าเช็ดมือ ขนาด 12x24 นิ้ว	12	12	12	12	0.00	12	ผืน	25	300.00	12	300.00		0.00		0.00		0.00
รวม										10,015		10,015		0		0		0

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นายสมศักดิ์ ทุ่งพวง)
นายแพทย์ ลงชื่อ ไปเฉพาะแบบสุดท้ายของแบบ

ลงชื่อ.....หัวหน้าหน่วยงาน
(นายวีระ สีนัน)
ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(.....)
ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(.....)



แบบการจ้างที่วัดวัด ประมวล เพื่อเพิ่มผลผลิต
 หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ์ประทับช้าง
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	อัตราการได้ 3 ปีซ้อน			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณผลผลิตการจัดซื้อ	ปริมาณหน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม (บาท)	ประจำปีงบประมาณที่ 1		ประจำปีงบประมาณที่ 2		ประจำปีงบประมาณที่ 3		ประจำปีงบประมาณที่ 4	
										แบบจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แบบจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แบบจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	แบบจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
		2563	2564	2565													
1	น้ำมันดีเซล	3000	3000	2300	3000	0.00	3000	36.00	108000.00	2500	90000.00	0.00		0.00	500		18,000
2																	
3																	
รวม									108,000		90,000	0		0			18,000

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
 (นายสมศักดิ์ พุ่มพวง)
 นางพจตุ ลงชื่อ ไม่เฉพาะลงนาม

ลงชื่อ.....หัวหน้าหน่วยงาน
 (นายวิชา สัมป)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ



หมายเหตุ: ค่าของงานบริการของหน่วยงานอื่นที่จ้าง ประเมินที่ขึ้นและลงข้าง งานประเมินและลงข้าง การขึ้น

หน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองพิษณุโลก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	รายการใช้ 3 ปีงบประมาณ			งบกลาง	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน		งบอุดหนุน		งบอุดหนุน		งบอุดหนุน		งบอุดหนุน		งบอุดหนุน	
		2563	2564	2565																
1	จ้างเหมาบริการ			73809																
2	จ้างเหมาบริการ																			
3	จ้างเหมาบริการ																			
4	จ้างเหมาบริการ																			
5	จ้างเหมาบริการ																			
6	จ้างเหมาบริการ																			
7	จ้างเหมาบริการ																			
รวม																				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ.....ผู้ตรวจ.....ผู้รับ.....ผู้จ่าย.....

(นายสมศักดิ์ คุ้มพวง) (นายสมศักดิ์ คุ้มพวง) (นายสมศักดิ์ คุ้มพวง) (นายสมศักดิ์ คุ้มพวง)

นายสมศักดิ์ คุ้มพวง (นายสมศักดิ์ คุ้มพวง) (นายสมศักดิ์ คุ้มพวง) (นายสมศักดิ์ คุ้มพวง)

2566